

# Arvidsson Holding ApS

Meldager 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 86 46 04

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

---

Frank Arvidsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arvidsson Holding ApS Meldager 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 86 46 04
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Wedel Arvidsson
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje andele i beslægtede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.300 mod -6.488 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403.913 mod 327.162 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver træder tilbage med sit tilgodehavende indtil egenkapitalen kan reableres, såfremt det nedskrevne tilgodehavende engang tilbagebetales..

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.300</b>	<b>-6.488</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.020	67.587
Andre finansielle indtægter	13.353	12.292
Nedskrivning af finansielle aktiver	-399.916	264.755
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.030	-10.984
<b>Resultat før skat</b>	<b>-403.913</b>	<b>327.162</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-403.913</b>	<b>327.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	327.162
Disponeret fra overført resultat	-403.913	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-403.913</b>	<b>327.162</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>67.587</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.587</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>67.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>14.239</u>	<u>315.802</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.239</u>	<u>315.802</u>
Likvide beholdninger	<u>23.771</u>	<u>5.826</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.010</u></b>	<b><u>321.628</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.010</u></b>	<b><u>389.215</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-439.865	-35.952
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-314.865</b>	<b>89.048</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	49.678	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>49.678</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	15.250
Anden gæld	295.947	284.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.197	300.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>303.197</b>	<b>300.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.010</b>	<b>389.215</b>

## Noter

---

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.030	10.984
	<b>11.030</b>	<b>10.984</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	96.250	96.250
Afgang i årets løb	-40.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>56.250</b>	<b>96.250</b>
Nedskrivninger 1. juli 2019	-28.663	-96.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	67.587
Årets tilbageførsler på afgang	22.735	0
Udbytte	-100.000	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-105.928</b>	<b>-28.663</b>
Overført til hensatte forpligtelser	49.678	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>49.678</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>67.587</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Social Gaming ApS	Roskilde	25 %
Iplay Entertainment ApS	Roskilde	20 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-35.952	-363.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-403.913</u>	<u>327.162</u>
	<u><b>-439.865</b></u>	<u><b>-35.952</b></u>
